
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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W ten weekend w mieście nie ma miejsca na nudę. Na mieszkańców czekają liczne warsztaty, spektakle
teatralne, zawody Mood Masters oraz wydarzenia towarzyszące finałowi Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy – w tym koncerty, Bieg Wielkich Serc i wiele innych atrakcji, które sprawią, że każdy znajdzie coś dla
siebie.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Mood Masters 2026 – światowa wspinaczka spotyka się w Krakowie

Do 25 stycznia Kraków ponownie stał się miejscem międzynarodowej rywalizacji wspinaczkowej. W
krakowskiej boulderowni Mood przy ul. Klimeckiego 14B, trwa kolejna edycja zawodów Mood Masters.
To jedno z największych i najbardziej prestiżowych wydarzeń boulderowych w Europie Środkowej. W
zawodach weźmie udział ponad 1000 zawodników z blisko 20 krajów. Partnerem głównym imprezy
jest Gmina Miejska Kraków.

Tydzień Filmu Niemieckiego w Kinie pod Baranami

Kino Pod Baranami zaprasza na Tydzień Filmu Niemieckiego – największy przegląd kina niemieckiego
w Polsce. W programie m.in. film „Wpatrując się w słońce” Maschy Schilinski, który jest tegorocznym
niemieckim kandydatem do Oscara, a także nowe filmy uznanych niemieckich reżyserów: Toma
Tykwera oraz Fatiha Akina.

Dzień Babci i Dziadka w Muzeum Lotnictwa Polskiego

Muzeum Lotnictwa Polskiego po raz kolejny świętuje Dni Babci i Dziadka – tym razem jednak w
jeszcze bogatszej formule. Obok sprawdzonych i lubianych oprowadzań, które miały miejsce w
ubiegłym roku, przygotowano również warsztaty twórcze specjalnie dla babć, dziadków i wnucząt. 25
stycznia babcie i dziadkowie wraz ze swoimi wnukami będą mieli wyjątkową okazję wziąć udział w
specjalnie przygotowanych wydarzeniach z okazji ich święta.

W rytmie dobroczynności – zapraszamy na koncert 34. finału WOŚP w
Krakowie

Już dziś, 25 stycznia na Rynku Głównym wystąpią różnorodni artyści i artystki, których zjednoczyła
chęć niesienia pomocy. Pełne pozytywnej energii brzmienia 34. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy połączą pokolenia w szczytnym celu: zebrane pieniądze zostaną przeznaczone na
diagnostykę i leczenie chorób przewodu pokarmowego u najmłodszych pacjentów. Wspólną zabawę
rozpoczniemy o godz. 16.00.
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Już dziś 13. Bieg Wielkich Serc

Już po raz 13. Bulwary Wiślane staną się miejscem sportowego święta dobroczynności. Bieg Wielkich
Serc, organizowany przez Hufiec ZHP Kraków-Podgórze i Sztab WOŚP #7702, powróci dziś, 25
stycznia, łącząc aktywność fizyczną z realną pomocą potrzebującym. Całość opłat startowych zasili cel
34. finału WOŚP.

Teatr Otwarty zaprasza na weekendowe spektakle

Teatr Otwarty zaprasza rodziny i miłośników teatru na styczniowe weekendy pełne spotkań
teatralnych, odbywających się w wyjątkowych, historycznych wnętrzach Pałacu Krzysztofory. W
niedzielę, 25 stycznia, o godz. 15.30, będzie można zobaczyć spektakl „7 legend Krakowa dziś
Melepeta opowiada”.

Zgromadźmy się Wokół Szopki!

Na początku grudnia 2025 r. w ramach akcji Wokół Szopki we wnętrzach i w plenerach Krakowa – od
Bronowic, poprzez Stare Miasto, aż po Czyżyny i Nową Hutę – stanęło 36 szopek. Ich smukłe sylwetki
wzorowane na znanych krakowskich zabytkach w niezwykły sposób łączą kanon z nieograniczoną
wyobraźnią konstruktorów, a w przedstawianą w miniaturze scenę Bożego Narodzenia wplatane są
wątki zaczerpnięte z lokalnych legend i wydarzeń historycznych.

Koncert kolęd – „Muzyka na Małej Chorwacji”

Dziś w przestrzeni parkowej na Bagrach (przy ul. Sudeckiej, w rejonie tężni solankowej) odbędzie się
koncert kolęd inaugurujący cykl plenerowych wydarzeń muzycznych „Muzyka na Małej Chorwacji”.

Rodzinne kolędowanie z okazji Dnia Babci i Dziadka w Klubie Kultury Wena

Klub Kultury Wena zaprasza na wyjątkowe obchody Dnia Babci i Dziadka, połączone z rodzinnym
kolędowaniem. Wydarzenie będzie okazją do wspólnego spędzenia czasu, twórczej zabawy i
celebrowania międzypokoleniowych więzi w ciepłej, muzycznej atmosferze.

Rodzinne świętowanie Dnia Babci i Dziadka w Muzeum Armii Krajowej

Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie zaprasza babcie, dziadków oraz
wnuki na wyjątkowe, bezpłatne zajęcia edukacyjne połączone z aktywnym zwiedzaniem.

Katarzyna Żak i „Bardzo śmieszne piosenki”

Wspaniały głos, błyskotliwy humor i mistrzostwo interpretacji, czyli Katarzyna Żak – jedna z
najbardziej wyrazistych aktorek – wystąpi w Krakowie z nagradzanym koncertem piosenki aktorskiej
„Bardzo śmieszne piosenki”. Wydarzenie już dziś, 25 stycznia, o godz. 18.00 w nowoczesnej sali
koncertowej Centrum Kultury Podgórza – Ośrodku Ruczaj (ul. Przyzby 10A). Bilety w sprzedaży.

Zapraszamy również do:
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Zobacz także Kraków dla dzieci
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